別記様式（第５条関係）

金婚夫婦祝福申込書兼戸籍簿確認同意書

令和 ７年 ●月 ●日

 下野市長 様

                申 請 者 住所 下野市 小金井●●●

                     氏名 下 野  太 郎

       （署名又は記名押印）

                     電話 ●●－●●●●

私たち夫婦は結婚生活５０年を迎えました（迎えます）ので、下記のとおり申し込みます。

また、該当者の決定に係る戸籍簿（婚姻届出日）を確認することに同意します。

氏 名

ふりがな  しもつけ たろう

生

年

月

日

大正

昭和
●●年 ●●月 ●●日

夫： 下 野  太 郎

ふりがな  しもつけ はなこ

大正

昭和
●●年 ●●月 ●●日

妻： 下 野  花 子

住 所

〒 ３２９－０４１４

 下野市小金井●●●

本籍地

 栃木県宇都宮市▲▲▲▲

婚姻届出日    昭和 ５０年  ４月  １日

昭和５０年１２月３１日以前

に婚姻届を出したご夫婦が対象です。

※過去に下野市金婚夫婦祝福を受けて

いない夫婦に限ります

（令和７年度 記入例）

日中つながる電話番号

をご記入ください